praesentia Bernardi de Mesteto archidia-

coni, Ademarii de Turriliis archidiaconi,

& Pétri de Malloliis praecentoris, & Ber-

nurdi Guillermi praecentoris & Pétri de

Mataplana sacriste & aliorum clericorum

béate Eulalie, Viii° idus febroarii, anno
dominicae Incarnationis MCLV, régnante

Lodoyco in Francia. S. Arnalli deTurre.

Signum Guillerme uxoris ejus. S.Gocberti

filii eorum qui hoc laudavere & firmavere.

Et dictus Arnaldus de Turre recognovit se

tenere in feudum quidquid habebat vel

habere debebat in villis praedictis & ter-

minis earum pro episcopo.

Petrus hoc scripsit rogatus die & anno

quo supra.
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610. — ccccxcv

fidelium seu aliis justis modis Deo pro-
picio poterit adipisci, firma vobis & per
vos eidem ecclesie illibata pernianeant, in

f|uibus hec propriis duximus exprimcnda
vocabulis. Totam insulam in qua ipsa

ecclcsia sita est cum pertinentiis suis &
qiiidquid in mari vel in stagno eadem

Chartes du r,oi Louis le Jeune en javeur

de l'église de Maguelonne.

I. — In nomine' sancte & individue ecclesia juste possidere videtur, hoc est

Trinitatis. Ludovicus Dei ordinante pro- in mari piscatioiies suas & ubicumque in

videntia Francorum imperator augustus Sustancionensi comitatu
;
portus qui dici-

Raymundo Magalonensi episcopo ejus- tur Gradus aperiatur. In omnibus reddi-

que successoribus canonice substituendis tibus qui inde provenerint medietatem &
& ejusdem ecclesie sancto conventui in in stagno piscationes suas & pulmentum
perpetuum. Si erga loca divinis cultibus & decimam & sepes si [alicubi in stagno

mancipata ad largiendum & deffendendum Magalonensis ecclesia]' eas facere voluerit.

benignos nos exibemus, premium nobis Preterea predecessorum nostrorum vestigia

eterne remunerationis ab auctorc omnium sequentes jamdicte Magalonensi ecclesie &
Deo rependi non diffidimus. Eapropter, tibi Raimundo episcopo ejusdem presentis

dilecte in Domino Raymunde Magalonen- privilegii pagina imperpetuum possidenda

sis episcope, tuis justis postulationibus gra- concedimus castrum de Villanova cum
tum impercientes assensum prefatam Ma- omnibus pertinentiis suis & castrum de
galonensem ecclesiam & omnia que ad Guano cum omnibus ad idem castrum per-
eandem ecclesiam pertinere noscuntur, cui tinentibus & villam de Bianicis & villam

Deo auctore preesse dinosceris , ad exem- del Terralhet & Montempessulanetum &
plar predecessoris nostri bone memorie villam de Aguzanicis & totum castrum de
Ludovici serenissimi régis sub protectionis Veruna cum pertinentiis suis & villam de